
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie określenia norm wyposażenia i szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania sprzętu 
techniki policyjnej dla jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa: 

1) normy wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów w sprzęt techniki 
policyjnej; 

2) szczegółowe zasady przyznawania i użytkowania sprzętu techniki policyjnej. 

§ 2. Sprzęt techniki policyjnej stanowią: 

1) analizatory nieznanych substancji chemicznych; 

2) bezzałogowe statki powietrzne; 

3) detektory alkoholu, środków odurzających i substancji psychotropowych; 

4) detektory dźwięków, w tym – stetoskopy elektroniczne i korelatory sygnałów akustycznych; 

5) detektory podczerwieni i ultrafioletowe detektory fluoroscencyjne; 

6) detektory skażeń biologicznych; 

7) narzędzia specjalistyczne ręczne, elektryczne, pneumatyczne i spalinowe; 

8) radary lokalizacyjne; 

9) specjalistyczne urządzenia i zestawy urządzeń techniki kryminalistycznej, w tym zestawy do pobierania 
śladów daktyloskopijnych, osmologicznych, biologicznych oraz traseologicznych; 

10) sygnalizatory promieniowania gamma; 

11) systemy pozycjonowania z wykorzystaniem nawigacji satelitarnej i mapy elektroniczne; 

12) urządzenia do odczytu danych ze środków łączności; 

13) urządzenia do pokonywania zamknięć i przeszkód oraz urządzenia do zatrzymywania pojazdów; 

14) urządzenia do wykrywania i utrwalania dźwięku i obrazu; 

15) urządzenia i zestawy oświetleniowe oraz agregaty prądotwórcze; 

16) urządzenia pomiarowe, w tym mierniki prędkości pojazdów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 11 marca 2022 r.

Poz. 141



17) urządzenia ratownicze, w tym rzutki ratunkowe i sondy lawinowe oraz wyposażenie ratownicze łodzi 
policyjnych; 

18) urządzenia rentgenowskie; 

19) zagłuszarki fal elektromagnetycznych, emitery akustyczne i zestawy nagłośnieniowe; 

20) zestawy ochronnych oznaczeń miejsc wypadków drogowych, w tym drogowe lampy ostrzegawcze; 

21) wyposażenie do prac podwodnych. 

§ 3. Normy wyposażenia w sprzęt techniki policyjnej: 

1) dla komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji określa załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) dla komend wojewódzkich Policji i Komendy Stołecznej Policji określa załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) dla Centralnego Biura Śledczego Policji określa załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) dla Biura Spraw Wewnętrznych Policji określa załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5) dla Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości określa załącznik nr 5 do zarządzenia; 

6) dla Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, Centrum Szkolenia Policji, szkół policyjnych i ośrodków 
szkolenia Policji określa załącznik nr 6 do zarządzenia; 

7) dla komend powiatowych (miejskich, rejonowych) Policji i komisariatów (komisariatów specjalistycznych) 
Policji oraz posterunków Policji określa załącznik nr 7 do zarządzenia; 

8) dla oddziałów prewencji (samodzielnych pododdziałów prewencji) Policji określa załącznik nr 8 do 
zarządzenia; 

9) dla komórek techniki kryminalistycznej jednostek organizacyjnych Policji określa załącznik nr 9 do 
zarządzenia; 

10) dla Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” oraz samodzielnych pododdziałów 
kontrterrorystycznych Policji określa załącznik nr 10 do zarządzenia; 

11) dla Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” oraz samodzielnych pododdziałów 
kontrterrorystycznych Policji – w zakresie wyposażenia do prac podwodnych – określa załącznik nr 11 do 
zarządzenia; 

12) dla Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji i laboratoriów kryminalistycznych komend 
wojewódzkich (Stołecznej) Policji określają Standardy wyposażenia poszczególnych zakładów i pracowni 
w policyjnym laboratorium kryminalistycznym, zatwierdzone przez Dyrektora Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji; 

13) dla pojazdów samochodowych i łodzi użytkowanych w jednostkach organizacyjnych Policji określa 
załącznik nr 12 do zarządzenia. 

§ 4. 1. Sprzęt techniki policyjnej jest przyznawany policjantowi nieodpłatnie i odpowiednio do rodzaju 
i zakresu realizowanych czynności służbowych, jeżeli korzystanie z określonego sprzętu jest niezbędne do 
prawidłowego i bezpiecznego wykonywania tych czynności.  

2. Przyznany policjantowi sprzęt techniki policyjnej stanowi własność Policji przez cały okres 
użytkowania. 

§ 5. 1. Sprzęt techniki policyjnej przyznany policjantowi, jednostce lub komórce organizacyjnej Policji 
wydają właściwe miejscowo komórki organizacyjne Policji prowadzące gospodarkę tym sprzętem, zwane dalej 
„komórkami zaopatrującymi”. 

2. Stosuje się następującą procedurę przyznawania sprzętu techniki policyjnej: 

1) w jednostkach organizacyjnych Policji sporządza się tabele należności na podstawie norm wyposażenia, 
o których mowa w § 3; 

2) w komendach wojewódzkich (Stołecznej) Policji, na podstawie tabel, o których mowa w pkt 1, komórki 
zaopatrujące sporządzają zbiorcze tabele należności; 

3) tabele należności podlegają zatwierdzeniu przez: 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 141



a) Dyrektora Biura Logistyki Policji Komendy Głównej Policji – w przypadku tabeli sporządzonej dla 
Komendy Głównej Policji, 

b) komendanta wojewódzkiego (Stołecznego) Policji – w przypadku zbiorczej tabeli, o której mowa 
w pkt 2, 

c) właściwego kierownika jednostki organizacyjnej Policji – w przypadku tabel należności sporządzonych 
dla Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Centralnego Biura 
Zwalczania Cyberprzestępczości, Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, Centrum Szkolenia Policji 
w Legionowie i szkół policyjnych, 

d) Dowódcę Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” – w przypadku tabel 
należności sporządzonych dla Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”. 

3. Tabele należności należy zmieniać odpowiednio do zmian stanów etatowych jednostek i komórek 
organizacyjnych Policji. Informacje w tym zakresie powinny być niezwłocznie przekazywane do właściwej 
komórki zaopatrującej. 

§ 6. 1. Zatwierdzone tabele należności stanowią podstawę do planowania zakupów sprzętu techniki 
policyjnej przez właściwą komórkę zaopatrującą. 

2. Przy planowaniu zakupów sprzętu techniki policyjnej komórka zaopatrująca uwzględnia aktualne stany 
ewidencyjne poszczególnych przedmiotów, a przy wyborze typu i rodzaju kupowanego sprzętu dąży do 
ujednolicenia sprzętu znajdującego się na wyposażeniu zaopatrywanych jednostek i komórek organizacyjnych 
Policji. 

§ 7. 1. Komórki zaopatrujące zapewniają pomieszczenia magazynowe do przechowywania przeznaczonego 
do przekazania do użytkowania sprzętu techniki policyjnej, w warunkach odpowiednich do właściwości 
przechowywanych przedmiotów – wilgotności, czystości oraz temperatury. 

2. Przechowywany w pomieszczeniach magazynowych sprzęt techniki policyjnej powinien być 
posegregowany według podziału na cztery kategorie użytkowe: 

1) kategoria I – sprzęt nowy (100% sprawności technicznej); 

2) kategoria II – sprzęt używany niewymagający naprawy (85% sprawności technicznej); 

3) kategoria III – sprzęt używany wymagający naprawy (50% sprawności technicznej); 

4) kategoria IV – sprzęt nie nadający się do dalszego użytkowania ze względu na ekonomiczną nieopłacalność 
naprawy (poniżej 20% sprawności technicznej). 

3. Wstępny podział sprzętu techniki policyjnej według kategorii określonych w ust. 2 przeprowadza osoba 
odpowiedzialna za przechowywanie sprzętu w pomieszczeniach magazynowych. 

4. Klasyfikacja, o której mowa w ust. 2, podlega komisyjnej weryfikacji w trakcie przeglądu sprzętu 
przeznaczonego do wycofania. 

§ 8. 1. Komórka zaopatrująca jest obowiązana oznaczyć sprzęt techniki policyjnej w sposób zapewniający 
jednostkową identyfikację, niezwłocznie po zakupie lub remoncie, przed wydaniem użytkownikowi.  

2. Sprzęt techniki policyjnej przekazany poszczególnym jednostkom i komórkom organizacyjnym Policji 
powinien być wpisany do ewidencji prowadzonej w odpowiednich urządzeniach ewidencyjnych, określonych 
w odrębnych przepisach. 

§ 9. Sprzęt techniki policyjnej podlega wycofaniu z użytkowania w przypadku uznania za zbędny lub 
zużyty. Tryb postępowania w zakresie uznawania sprzętu techniki policyjnej za zbędny lub zużyty określają 
przepisy w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 
wyposażone są jednostki budżetowe. 

§ 10. Traci moc zarządzenie nr 21 Komendanta Głównego Policji z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie 
określenia norm wyposażenia i szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania sprzętu techniki policyjnej 
dla jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów (Dz. Urz. KGP poz. 54 oraz z 2018 r. 
poz. 15). 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 141



§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 141



 

  

 

 

 

 

 Załącznik nr 1 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH KOMENDY GŁÓWNEJ 

POLICJI 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

Komórki organizacyjne KGP 

Biuro  

(lub inna komórka 

równorzędna) 

Wydział/Zespół Zespół Prasowy 

1  2  3  4  5 6 

1. Agregat prądotwórczy szt. 11) 11)  

2. Aparat fotograficzny typu COMPACT szt. 11) 14) 1-31) 

3. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA  szt. 11) 14) 1-31) 

4. Bezzałogowy statek powietrzny kpl. 1-31) 1-21)  

5. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego 6) szt./kpl. wp wp4) wp 

6. Dodatkowe akcesoria do kamery video 7) szt./kpl.  wp4) wp 

7. Dyktafon szt. 1-31) wp 1-31) 

8. Ekran do projektora szt. wp wp wp 

9. 
Elektro – flara (urządzenie przeznaczone do tymczasowego oznakowania i wytyczania miejsc 

szczególnych) 
szt.  21)  

10. Kamera CTTV kpl. 13)   

11. Kamera nasobna wraz z akcesoriami kpl. wp wp  

12. Kamera termowizyjna kpl. wp wp  

13. Kamera video  kpl. wp 14) 1-31) 

Załączniki do zarządzenia nr 38

Komendanta Głównego Policji

z dnia 11 marca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 141



 

14. Kamuflowany system do rejestracji video (kamera, rejestrator, nadajnik, odbiornik)  kpl. wp   

15. Lampa UV (bateryjna, ręczna, przenośna, specjalistyczna) 11) szt. wp   

16. Latarka  kpl. 11) 11) 11) 

17. Lodówka samochodowa z własnym zasilaniem, z dodatkowymi wkładami kpl.  1-21)  

18. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp wp 

19. Mikrofon kierunkowy kpl. 11)   

20. Mikser do montażu video szt.   1 

21. Nagrywarka DVD/CD/BLU-RAY szt. 22)  11) 

22. Odbiornik radiowy typu SKANER szt. 11)   

23. Projektor szt. wp wp wp 

24. Przetwornica 12V/230V szt. 11)   

25. Reflektometr szt. 11)   

26. Reflektor ręczny  szt. wp   

27. Rejestrator jazdy szt. wp   

28. Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt. wp wp wp 

29. Ręczne urządzenie rozgłaszające kpl.  11)  

30. Skaner laserowy ręczny/stacjonarny 3D do rejestracji i analizy danych przestrzennych kpl. wp   

31. Stetoskop elektroniczny kpl. 11)   

32. System antydronowy 11) kpl. 1   

33. System nawigacji satelitarnej GPS kpl. 12)  11) 

34. System pozycjonowania GPS kpl. wp wp  

35. Szperacz przenośny 230V/12V DC z ładowarką kpl.  2-31)  

36. Tarcza do zatrzymywania pojazdów 8) szt. wp  wp   

37. Tyczki / pręty do oznaczania śladów w trudnym terenie  kpl.  1-21)  

38. Urządzenie do badania zawartości narkotyków w ślinie kpl. wp   

39. Urządzenie do odczytu danych z aparatu komórkowego kpl. 11)   

40. Urządzenie do obserwacji (prześwietlania) wnętrza pomieszczeń przez ściany kpl. wp   

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 141



 

41. Urządzenie do wykrywania i analizy transmisji radiowych 11) kpl. 1   

42. 
Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu w wydychanym powietrzu metodą 
spektrometrii w podczerwieni. 

kpl. wp   

43. 
Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu w wydychanym powietrzu metodą utleniania 

elektrochemicznego 
kpl. wp   

44. Urządzenie podsłuchowe 5) kpl. wp   

45. Urządzenie rentgenowskie kpl. wp.10)   

46 Urządzenie typu Imsi-Catcher 11) kpl. 1   

47. 
Videoprinter - kolor (urządzenie do wykonywania zdjęć fotograficznych z zapisu taśmy video i 

aparatów cyfrowych) 
kpl. 11)   

48. Wielofunkcyjny korelator sygnałów kpl. 11)   

49. Wskaźnik spożycia alkoholu szt. wp   

50. Wykrywacz kamer bezprzewodowych 11) szt. 1   

51. Wykrywacz optyki 11) szt. 1   

52. Wykrywacz sygnałów wi-fi 11) szt. 1   

53. Wykrywacz złącz nieliniowych 11) szt. 1   

54. Zagłuszarka fal radiowych kpl. 11)   

55.. Zestaw do obserwacji przez wizjer kpl.  wp  

56. Zestaw do rejestracji rozmów (telefonicznych, radiowych) kpl. 11)   

57. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. wp   

58. Zestaw oświetleniowy 9) kpl. 11)   

 

Objaśnienia: 
1) w zależności od potrzeb służby, 

2) również jedna sztuka dla Stanowiska Kierowania i jedna sztuka dla Centrum Operacyjnego KGP, 

3) dla Stanowiska Kierowania według potrzeb, 

4) dla Krajowego Punktu Kontaktowego ds. Imprez Masowych, 

5) miniaturowe, 

6) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 141



 

7) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

8) materiał niepodlegający rozliczeniu,  

9) przeznaczony do oświetlenia miejsca zdarzenia; w skład zestawu wchodzą co najmniej: jedna lampa zamocowana na obrotowej głowicy, dysponująca siłą światła na poziomie co 

najmniej 2600 lumenów, akumulator z zasilaczem i prostownikiem umożliwiającym doładowanie z instalacji samochodowej, odpowiednia liczba masztów o wysokości 1900-2000 mm 

(składanych albo segmentowych), przewody, trójnogi stabilizujące maszty oraz pojemnik transportowy. Każda lampa zestawu powinna posiadać nie mniej, niż dwa tryby świecenia. 

Pojemność akumulatora zestawu powinna zapewniać co najmniej 6 godzin nieprzerwanego świecenia lampy, w trybie zapewniającym najjaśniejsze światło, 

10) w zależności od potrzeb Biura Bezpieczeństwa Informacji KGP, 

11) w zależności od potrzeb Biura Kryminalnego KGP. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 141



 

  

Załącznik nr 2 
 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA KOMEND WOJEWÓDZKICH POLICJI  

I KOMENDY STOŁECZNEJ POLICJI 
 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

SŁUŻBY LOGISTYCZNE PREWENCJA RUCH DROGOWY 
SŁUŻBY 

KRYMINALNE 

W
y

d
zi

a
ł 

Z
es

p
ó

ł 
P

ra
so

w
y

 

K
o

m
ó

rk
a

  

d
s.

 d
o

sk
o

n
a

le
n

ia
 

za
w

o
d

o
w

eg
o

  

w
 W

y
d

zi
a

le
 

K
a

d
r 

W
y

d
zi

a
ł 

K
o

m
is

a
ri

a
t 

sp
ec

ja
li

st
y

cz
n

y
 

F
u

n
k

cj
o
n

a
ri

u
sz

 

W
y

d
zi

a
ł 

K
o

m
is

a
ri

a
t 

sp
ec

ja
li

st
y

cz
n

y
 

F
u

n
k

cj
o
n

a
ri

u
sz

 

W
y

d
zi

a
ł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
Aparat fotograficzny typu  

COMPACT 
kpl. 11) 1-21) 1-31) 11) 11)  11) 11)  wp 

2. 
Aparat fotograficzny typu  

LUSTRZANKA  kpl. 11) wp 1-31) 11) 11)  11) 11)  wp 

3. Bezzałogowy statek powietrzny kpl.    wp   wp wp  1-31) 

4. 
Dodatkowe akcesoria do aparatu 

fotograficznego 2) 
szt./kpl. wp wp wp wp wp  wp wp  wp 

5. 
Dodatkowe akcesoria  

do kamery video 3) 
szt./kpl. wp wp wp wp wp  wp wp  wp 

6. Dyktafon szt. 1-31) 1-31) 1-31) wp wp  wp wp  wp 

7. Ekran do projektora szt. wp wp wp wp wp  wp wp  wp 

8. 
Kamera nasobna  

wraz z akcesoriami 
kpl.    wp   wp    

9. Kamera termowizyjna kpl.          wp 

10. Kamera video  5) kpl. 11) 1-31) 1-31) 11) 11)  11) 11)  wp 

11. 
Lampa UV (bateryjna, ręczna, 

przenośna, specjalistyczna) 
szt.          wp 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 9 – Poz. 141



 

12. Latarka  kpl.   wp 11) 11) 11) 11) 11) 11) wp 

13. Lornetka termowizyjna szt.          wp 

14. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp wp wp wp  wp wp  wp 

15. Projektor szt. wp wp wp wp wp  wp wp  wp 

16. Reflektor ręczny  szt.   11) 11) 11)  11) 11)  1-21) 

17. Rejestrator jazdy szt.       wp   wp 

18. 
Rejestrator/odtwarzacz 

audio/video 
szt. wp wp wp wp wp  wp wp  wp 

19. Ręczny miernik prędkości kpl.    wp   wp wp  wp 

20. System antydronowy kpl.          1 

21. 

Skaner laserowy 

ręczny/stacjonarny 3D  

do rejestracji i analizy danych 

przestrzennych 

kpl.       wp   wp 

22. 
System nawigacji satelitarnej 

GPS  4) kpl. wp wp wp wp wp  wp wp  wp 

23. 
Tarcza do zatrzymywania 

pojazdów 6) szt.   wp   11)    11)   

24. Taśma miernicza szt.       wp    

25. 
Urządzenie do badania 

zawartości narkotyków w ślinie 
kpl.    wp wp  wp wp  wp 

26 
Urządzenie do wykrywania  

i analizy transmisji radiowych 
kpl.          wp 

27. 

Urządzenie elektroniczne do 

pomiaru stężenia alkoholu  

w wydychanym powietrzu 

metodą spektrometrii  
w podczerwieni. 

kpl. wp   wp wp  wp wp  wp 

28. 

Urządzenie elektroniczne do 

pomiaru stężenia alkoholu  

w wydychanym powietrzu 

metodą utleniania 
elektrochemicznego 

kpl. wp   wp wp  wp wp  wp 

29. Urządzenie typu Imsi-Catcher           1 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 10 – Poz. 141



 

30. Wideorejestrator kpl.       1-31) 1-101)   

31. 

Wózek do mierzenia odległości 

lub urządzenie do laserowego 

pozycjonowania obiektów 

kpl.       11) 1-51)   

32. Wskaźnik spożycia alkoholu szt.    wp wp  wp wp  wp 

33. 
Wykrywacz kamer 

bezprzewodowych 
szt.          wp 

34. Wykrywacz optyki szt.          wp 

35. 
Wykrywacz sygnałów  

wi-fi 
szt.          wp 

36. Wykrywacz złącz nieliniowych szt.          wp 

37. 
Zestaw do obserwacji 

pomieszczeń (z kamerą) 
kpl.          wp 

38. 
Zestaw do obserwacji  

przez wizjer 
kpl.          wp 

39. 

Zestaw znaków do 

zabezpieczenia miejsca 
wypadku drogowego  

kpl.       11) 11)   

 

Objaśnienia: 
1) w zależności od potrzeb służby, 
2) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową,  
3) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, dodatkową 

kartę pamięci, 
4) jedna sztuka dla Stanowiska Kierowania i Centrum Operacyjnego, 
5) dla Stanowiska Kierowania lub Centrum Operacyjnego według potrzeb, 
6) materiał niepodlegający rozliczeniu. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 11 – Poz. 141



 

                                                                                                                                             

  

Załącznik nr 3 
 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI 
 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

Centralne Biuro Śledcze Policji 

C
B

Ś
P

  

(K
ie

ro
w

n
ic

tw
o

, 

w
y

d
zi

a
ły

, 
ze

sp
o

ły
, 

je
d

n
o

o
so

b
o

w
e 

st
a

n
o

w
is

k
a

) 

Z
a

rz
ą

d
  

I 

Z
a

rz
ą

d
  

II
 

Z
a

rz
ą

d
  

II
I 

Z
a

rz
ą

d
  

te
re

n
o

w
y
 

C
B

Ś
P

  

Z
es

p
ó

ł 
m

in
er

sk
o

-

p
ir

o
te

ch
n

ic
zn

y
 

W
y

d
zi

a
łu

 d
o

 

zw
a

lc
za

n
ia

 a
k

tó
w

 

te
rr

o
ru

 

F
u

n
k

cj
o
n

a
ri

u
sz

 

1  2  3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Analizator nieznanych substancji chemicznych kpl. 1-52) 1-22) 1-22) 1-22) 1 1-32)  

2. Aparat fotograficzny typu COMPACT szt. 1-52) 15 10 10 1-52) 1-22)  

3. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA  szt. 1-52) 15 3 10 1-52) 1-22)  

4. Bezzałogowy statek powietrzny kpl. 1-52) 1-52) 1-52) 1-52) 1-22) 2  

5. Detektor narkotyków typu JONSCAN kpl. 1    1   

6. Detektor skażeń biologicznych kpl. 1     1  

7. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego 6) szt./kpl. wp wp wp wp wp wp wp 

8. Dodatkowe akcesoria do kamery video 7) szt./kpl. wp wp wp wp wp wp wp 

9. Drabina szturmowa / taktyczna (różne rodzaje) szt.  22) wp 52)/32) 22) 1  

10. Dyktafon szt. 1-52) 64) 64) 64) 13)   

11. Ekran do projektora szt. wp wp wp wp wp wp  

12. Kamera CTTV kpl. wp5) wp5) wp5) wp5) wp5) wp5)  

13. Kamera termowizyjna kpl. 1 2 2 5 1 2  

14. Kamera video  kpl. 1 10 302) 202) 1-52) 1  

15. 
Kamuflowany system do rejestracji video (kamera, 

rejestrator, nadajnik, odbiornik)  
kpl. 1 10 30 10 1-52) 1-22)  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 12 – Poz. 141



 

16. Latarka  kpl. wp wp wp wp wp wp 12) 

17. Lornetka termowizyjna szt. wp wp wp wp wp wp  

18. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp wp wp wp wp  

19. Mikrofon kierunkowy kpl. 1 1 2 4 2   

20. Mikser do montażu video szt. 1  1 1 1 1  

21. Nagrywarka DVD/CD/BLU-RAY szt. 32) 152) 32) 32) 32)   

22. Odbiornik radiowy typu SKANER szt.  2 2 6 2   

23. Projektor szt. wp wp wp wp wp wp  

24. Przetwornica 12V/230V szt. wp wp wp wp wp wp  

25. Reflektometr szt.   12) 12)    

26. Reflektor ręczny  szt.  3 3 4 3   

27. Rejestrator jazdy szt. wp wp wp wp wp wp  

28. Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt. wp wp wp 102) wp wp  

29. Stetoskop elektroniczny kpl. 12) 32) 32) 32) 32) 22)  

30. System nawigacji satelitarnej GPS kpl. 2-52) 10 302) 302) 2-52) 1-22)  

31. System pozycjonowania GPS kpl.   50 50    

32. Tarcza do zatrzymywania pojazdów 8) szt. wp wp wp wp wp wp 1 

33. Tyczka z kamerą do lustracji trudnodostępnych miejsc kpl. wp wp wp wp wp wp  

34. Urządzenie do badania zawartości narkotyków w ślinie kpl. wp wp wp wp wp   

35. 
Urządzenie do obserwacji (prześwietlania) wnętrza 

pomieszczeń przez ściany 
kpl. wp wp wp wp wp wp  

36. Urządzenie do odczytu danych z aparatu komórkowego kpl. 12) 2 2 1 12)   

37. 

Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu 

w wydychanym powietrzu metodą spektrometrii w 
podczerwieni. 

kpl. 1 1 1 1 1 1  

38. Urządzenie podsłuchowe 5) kpl.  wp wp 12) wp   

39. Urządzenie rentgenowskie kpl.      1  

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 13 – Poz. 141



 

40. 

Videoprinter – kolor (urządzenie do wykonywania zdjęć 

fotograficznych z zapisu taśmy video i aparatów 

cyfrowych) 

kpl. 12) 1 2 2 12)   

41. Wielofunkcyjny korelator sygnałów kpl.  wp wp wp    

42. Wskaźnik spożycia alkoholu szt. 1 1 1 1 wp   

43. Zagłuszarka fal radiowych kpl.  1 2 2 1 1  

44. Zestaw do obserwacji przez wizjer kpl. wp wp wp wp wp wp  

45. 
Zestaw do rejestracji rozmów (telefonicznych, 

radiowych) 
kpl. 12) 12 2 22) 12)   

46. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. wp wp wp wp wp wp  

47. Zestaw oświetleniowy  kpl. wp wp wp wp wp wp  

48. Zestaw próbkobiorczy kpl. wp wp wp wp wp wp  

 
Objaśnienia: 
1) wydziały w Zarządach CBŚP, 

2) w zależności od potrzeb służby, 

3) jedna sztuka na 5 osób, 

4) jedna sztuka na 2 osoby, 

5) miniaturowe, 

6) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o  zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową,  

7) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, dodatkową 

kartę pamięci, 

8) materiał niepodlegający rozliczeniu. 

  
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 14 – Poz. 141



 

  

Załącznik nr 4 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH POLICJI 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. Biuro Spraw Wewnętrznych Policji 

1  2  3 4 

1. Aparat fotograficzny typu COMPACT szt. wp 

2. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA  szt. wp 

4. Detektor narkotyków typu JONSCAN kpl. 1 1) 

5. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego 3) szt./kpl. wp 

6. Dodatkowe akcesoria do kamery video 4) szt./kpl. wp 

7. Dyktafon szt. wp 

8. Ekran do projektora szt. wp 

9. Kamera CTTV kpl. wp 

10. Kamera termowizyjna kpl. wp 

11. Kamera video  kpl. 1 1) 

12. Kamuflowany system do rejestracji video (kamera, rejestrator, nadajnik, odbiornik)  kpl. 1 1) 

13. Latarka  kpl. 12) 

14. Ładowarka do akumulatorów szt. wp 

15. Mikrofon kierunkowy kpl. wp 

16. Mikser do montażu video szt. 1 1) 

17. Nagrywarka DVD/CD/BLU-RAY szt. wp 

18. Odbiornik radiowy typu SKANER szt. 1 1) 

19. Projektor szt. wp 

20. Przetwornica 12V/230V szt. wp 

21. Reflektor ręczny  szt. wp 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 15 – Poz. 141



 

22. Rejestrator jazdy szt. wp 

23. Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt. wp 

24. Tarcza do zatrzymywania pojazdów 5) szt. 17) 

25. Urządzenie do badania zawartości narkotyków w ślinie kpl. wp 

26. Urządzenie do odczytu danych z aparatu komórkowego kpl. wp 

27. 
Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu w wydychanym powietrzu metodą spektrometrii  
w podczerwieni. 

kpl. 1 1) 

28. 
Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu w wydychanym powietrzu metodą utleniania 

elektrochemicznego 
kpl. 1 1) 

29. Videoprinter - kolor (urządzenie do wykonywania zdjęć fotograficznych z zapisu video i obrazów cyfrowych) kpl. 1 1) 

30. Wskaźnik spożycia alkoholu szt. wp 

31. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. wp 

32. Zestaw oświetleniowy 5)  kpl. wp 

 
Objaśnienia: 
1) w zależności od potrzeb służby, 

2) jedna sztuka na 3 osoby, 

3) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

4) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

5) materiał niepodlegający rozliczeniu, 

6) przeznaczony do oświetlenia miejsca zdarzenia; w skład zestawu wchodzą co najmniej: jedna lampa zamocowana na obrotowej głowicy, dysponująca siłą światła na poziomie co 

najmniej 2600 lumenów, akumulator z zasilaczem i prostownikiem, umożliwiającym doładowanie z instalacji samochodowej, odpowiednia liczba masztów o wysokości 1900-2000 

mm (składanych albo segmentowych), przewody, trójnogi stabilizujące maszty oraz pojemnik transportowy. Każda lampa zestawu powinna posiadać nie mniej, niż dwa tryby świecenia. 

Pojemność akumulatora zestawu powinna zapewniać co najmniej 6 godzin nieprzerwanego świecenia lampy, w trybie zapewniającym najjaśniejsze światło, 

7) jedna sztuka na pojazd. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 16 – Poz. 141



 

 

Załącznik nr 5 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA 

CYBERPRZESTĘPCZOŚCI 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. Centralne Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości 

   Centrala Zarząd Specjalny 
Zarząd  

terenowy 

Wydział/Sekcja 

 w siedzibie  

Zarządu 

Funkcjonariusz 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Aparat fotograficzny typu COMPACT  szt. wp 12) 1 12)  

2.  Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA  szt. wp 12) 1 12)  

3.  Bezzałogowy statek powietrzny kpl.  11) 21)   

4.  Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego 4) szt./kpl. wp wp wp wp  

5.  Dodatkowe akcesoria do kamery video 5) szt./kpl. wp wp wp wp  

6.  Dyktafon szt.      11) 

7.  Ekran do projektora szt. 1 1 1 1  

8.  Kamera CTTV kpl. wp wp wp wp  

9.  Kamera termowizyjna kpl.  1 1 1  

10.  Kamera video  szt. wp 12) 1 12)  

11.  Kamuflowany system do rejestracji video (kamera, rejestrator, nadajnik, 

odbiornik) 
kpl.  wp wp wp  

12.  Lampa UV (bateryjna, ręczna, przenośna, specjalistyczna) szt.    1 1  

13.  Latarka kpl.     1 

14.  Lornetka termowizyjna szt.  1 1 1  

15.  Ładowarka do akumulatorów szt.  wp wp wp  

16.  Mikrofon kierunkowy kpl.  11) 11) 11)  

17.  Mikser do montażu video szt. wp 11) 11) 11)  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 17 – Poz. 141



 

18.  Odbiornik radiowy typu SKANER szt.  wp 1 wp  

19.  Projektor szt. 1 1 1 1  

20.  Prostownik szt.  1 1 1  

21.  Przetwornica 12V/230V  szt. 17) 17) 17) 17)  

22.  Reflektor ręczny szt.  4 1 1  

23.  Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt.  wp wp wp  

24.  Stacja lutownicza szt.    1  

25.  System nawigacji satelitarnej GPS kpl.  17) 17) 17) 1 

26.  System pozycjonowania GPS kpl.  1 2 16  

27.  Tarcza STOP do zatrzymywania pojazdów 8) szt.   1 1 1  

28.  Tyczka z kamerą do lustracji trudnodostępnych miejsc kpl.  wp wp wp  

29.  Urządzenie do odczytu danych z aparatu komórkowego kpl.  wp wp wp  

30.  Urządzenie do obserwacji (prześwietlania) wnętrza pomieszczeń przez ściany kpl.  wp wp wp  

31.  
Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu w wydychanym 

powietrzu metodą utleniania elektrochemicznego 
kpl.  wp wp wp  

32.  Urządzenie podsłuchowe kpl.  11) 11)   

33.  Waga elektroniczna  szt.   3 3   

34.  Wskaźnik spożycia alkoholu kpl.  1 1 1 1  

35.  
Videoprinter - kolor (urządzenie do wykonywania zdjęć fotograficznych  

z zapisu video i obrazów cyfrowych) 

 

kpl.  1  1  

36.  Zagłuszarka fal radiowych kpl.  wp wp wp  

37.  Zestaw do obserwacji przez wizjer kpl.  wp wp wp  

38.  Zestaw oświetleniowy 6) kpl.  2 1 1  

39.  Znaczniki do oznaczania i wymiarowania śladów kpl.     11) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 18 – Poz. 141



 

Objaśnienia: 

wp – w zależności od potrzeb służby,  

1) w zależności od potrzeb służby, liczba przed oznacza liczbę maksymalną,  

2) jedna sztuka na 3 osoby, 

3) dla jednej osoby, 

4) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

5) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

6) przeznaczony do oświetlenia miejsca zdarzenia; w skład zestawu wchodzą co najmniej: jedna lampa zamocowana na obrotowej głowicy, dysponująca siłą światła na poziomie co 

najmniej 2600 lumenów, akumulator z zasilaczem i prostownikiem umożliwiającym doładowanie z instalacji samochodowej, odpowiednia liczba masztów o wysokości 1900-2000 mm 

(składanych albo segmentowych), przewody, trójnogi stabilizujące maszty oraz pojemnik transportowy. Każda lampa zestawu powinna posiadać nie mniej, niż dwa tryby świecenia. 

Pojemność akumulatora zestawu powinna zapewniać co najmniej 6 godzin nieprzerwanego świecenia lampy, w trybie zapewniającym najjaśniejsze światło, 

7) jedna sztuka na pojazd, 

8) materiał niepodlegający rozliczeniu. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 19 – Poz. 141



 

                                                                                                                                             

 

Załącznik nr 6 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA WYŻSZEJ SZKOŁY POLICJI W SZCZYTNIE,  

CENTRUM SZKOLENIA POLICJI, SZKÓŁ POLICYJNYCH I OŚRODKÓW SZKOLENIA POLICJI 
 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. PION LOGISTYKI PION DYDAKTYCZNY 

1 2 3 4 5 

1. Agregat prądotwórczy kpl. wp wp 

2. Aparat fotograficzny typu COMPACT kpl. 0-3 wp 

3. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA  kpl. 0-3 wp 

4. Bezzałogowy statek powietrzny kpl. wp  

5. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego 3) szt./kpl. wp wp 

6. Dodatkowe akcesoria do kamery video 4) szt./kpl. wp wp 

7. Dyktafon szt. 0-5 wp 

8. Ekran do projektora szt.  wp wp 

9. Kamera CTTV kpl. wp wp 

10. Kamera nasobna wraz z akcesoriami kpl.  wp 

11. Kamera video  kpl. 0-3 wp 

12. Lampa UV (bateryjna, ręczna, przenośna, specjalistyczna) szt.  wp 

13. Latarka  szt. wp wp 

14. Nagrywarka DVD/CD/BLU-RAY szt. 0-2 0-15 

15. Projektor szt. wp wp 

16. Prostownik szt.  0-3 

17. Reflektor ręczny  szt.  0-5 

18. Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt. wp wp 

19. Ręczne urządzenie rozgłaszające szt. wp wp 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 20 – Poz. 141



 

20. 
Skaner laserowy ręczny/stacjonarny 3D do rejestracji i analizy danych 

przestrzennych 
kpl.  wp 

21. System nawigacji satelitarnej GPS kpl.  wp 

22. System pozycjonowania GPS kpl.  wp 

23. Tarcza do zatrzymywania pojazdów 7) szt. wp wp 

24. Urządzenie do badania zawartości narkotyków w ślinie kpl. 1 1) 0-15 

25. 
Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu w 

wydychanym powietrzu metodą spektrometrii w podczerwieni. 
Kpl. wp wp 

26. 
Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu w 

wydychanym powietrzu metodą utleniania elektrochemicznego 
kpl. wp wp 

27. Waga elektroniczna szt. 0-7 wp 

18. Walizka na sprzęt szt.  0-2 

29. Wskaźnik laserowy szt.  wp 

30. Wskaźnik spożycia alkoholu szt.  wp 

31. 
Wózek do mierzenia odległości lub urządzenie do laserowego 

pozycjonowania obiektów 
kpl. wp wp 

32. Wyposażenie dydaktyczne 2) szt./kpl. wp wp 

33. Zestaw do rejestracji rozmów (telefonicznych, radiowych) kpl.  wp 

34. Zestaw kina domowego kpl. 0-1 wp 

35. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. wp wp 

36. Zestaw nagłośnieniowy 6) kpl. wp wp 

37. Zestaw oświetleniowy 5)  kpl.  wp 

38. Zestaw znaków do zabezpieczenia miejsca wypadku drogowego  kpl. wp wp 

 
Objaśnienia: 

1) 1 szt. na stanowisko dyżurnego Wyższej Szkoły Policji, szkoły policyjnej, 

2) według oddzielnego wykazu, opracowanego w Wyższej Szkole Policji, szkole policyjnej i ośrodku szkolenia Policji, który zatwierdza odpowiednio Komendant-Rektor, komendant 

szkoły policyjnej, komendant wojewódzki Policji w odniesieniu do podległego ośrodka szkolenia Policji, 

3) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o  zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową,  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 21 – Poz. 141



 

4) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, dodatkową 

kartę pamięci, 

5) przeznaczony do oświetlenia miejsca zdarzenia; w skład zestawu wchodzą co najmniej: jedna lampa zamocowana na obrotowej głowicy, dysponująca siłą światła na poziomie co 

najmniej 2600 lumenów, akumulator z zasilaczem i prostownikiem, umożliwiającym doładowanie z instalacji samochodowej, odpowiednia liczba masztów o wysokości 1900-2000 

mm (składanych albo segmentowych), przewody, trójnogi stabilizujące maszty oraz pojemnik transportowy. Każda lampa zestawu powinna posiadać nie mniej, niż dwa tryby 

świecenia. Pojemność akumulatora zestawu powinna zapewniać co najmniej 6 godzin nieprzerwanego świecenia lampy, w trybie zapewniającym najjaśniejsze światło, 

6) do wykorzystania podczas odpraw służbowych i uroczystości; w skład zestawu wchodzą: wzmacniacz o mocy co najmniej 1000 W lub zestaw wzmacniaczy o łącznej mocy co 

najmniej 1000 W, 4 kolumny głośnikowe, mikser, 2 mikrofony bezprzewodowe, 2 statywy do mikrofonów oraz przewody połączeniowe i zasilające na bębnach w liczbie 

odpowiedniej do potrzeb jednostki, 

7) materiał niepodlegający rozliczeniu. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 22 – Poz. 141



 

 

Załącznik nr 7 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA KOMEND POWIATOWYCH (MIEJSKICH, REJONOWYCH) 

POLICJI I KOMISARIATÓW (KOMISARIATÓW SPECJALISTYCZNYCH) POLICJI ORAZ POSTERUNKÓW POLICJI 

 

Lp. 

 

Nazwa sprzętu 

 

Jm. 

 

SŁUŻBY 

WSPOMAGAJĄCE  
SŁUŻBA PREWENCYJNA RUCH DROGOWY 

SŁUŻBY 

KRYMINALN

E 

K
o

m
is

a
ri

a
t 

P
o

st
er

u
n

ek
 P

o
li

cj
i 

W
y

d
zi

a
ł 

W
y

d
zi

a
ł 

F
u

n
k

cj
o
n

a
ri

u
sz

 

W
y

d
zi

a
ł 

(S
ek

cj
a

, 
R

ef
er

a
t,

 

O
g

n
iw

o
) 

F
u

n
k

cj
o
n

a
ri

u
sz

 

W
y

d
zi

a
ł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Aparat fotograficzny typu COMPACT kpl. 11) 11)  1-41)  1-21) wp wp 

2. 
Aparat fotograficzny typu 

LUSTRZANKA  
kpl. 11) 11)  1-41)  1-21) wp wp 

3. Bezzałogowy statek powietrzny kpl.    wp  11)   

4. 
Dodatkowe akcesoria do aparatu 

fotograficznego 2) 

szt./kpl

. 
wp wp  wp  wp wp wp 

5. 
Dodatkowe akcesoria do kamery  

video 3) 

szt./kpl

. 
wp wp  wp  wp wp wp 

6. Dyktafon szt. 11) 11)  11)  1-21) wp wp 

7. Ekran do projektora szt. wp wp  wp  wp wp wp 

8. Kamera nasobna wraz z akcesoriami kpl.  wp  wp   wp wp 

9. Kamera video  kpl. 11) 11)  11)  11) wp wp 

10. Latarka  kpl.   11)  11) wp wp wp 

11. Lornetka termowizyjna szt.      wp wp wp 

12. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp  wp  wp wp wp 

13. Projektor szt. wp wp  wp  wp wp wp 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 23 – Poz. 141



 

14. Reflektor ręczny przenośny szt.  21)  11)  1-21) wp wp 

15. Rejestrator jazdy szt. wp wp  wp  wp   

16. Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt. wp wp  wp  wp wp wp 

17. Ręczny miernik prędkości kpl.  wp  wp   wp wp 

18. 

Skaner laserowy ręczny/stacjonarny 

3D do rejestracji i analizy danych 

przestrzennych 

kpl.    wp  wp 

  

19. Tarcza do zatrzymywania pojazdów 4) szt.   11)  11)    

20. Taśma miernicza szt.    wp     

21. 
Urządzenie do badania zawartości 

narkotyków w ślinie 
kpl.  11)  wp  11) wp wp 

22. 

Urządzenie elektroniczne do pomiaru 

stężenia alkoholu w wydychanym 

powietrzu metodą spektrometrii  
w podczerwieni. 

Kpl.  3-61)  1-151)  1-21) wp wp 

23. 

Urządzenie elektroniczne do pomiaru 

stężenia alkoholu w wydychanym 

powietrzu metodą utleniania 

elektrochemicznego 

kpl.  wp  wp   wp wp 

24. Wideorejestrator kpl.    wp  wp   

25. 

Wózek do mierzenia odległości lub 

urządzenie do laserowego 

pozycjonowania obiektów 

szt./kpl    1-101)   

wp wp 

26. Wskaźnik spożycia alkoholu szt.  wp  1-101)  wp wp wp 

27. 
Zestaw znaków do zabezpieczenia 

miejsca wypadku drogowego  
kpl.  1-21)  1-51)   

wp wp 

 

Objaśnienia: 
1) w zależności od potrzeb służby, 
2) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory,  w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową,  
3) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, dodatkową 

kartę pamięci, 
4) materiał niepodlegający rozliczeniu. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 24 – Poz. 141



 

                                                                                                                                             

 

Załącznik nr 8 
 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA ODDZIAŁÓW PREWENCJI (SAMODZIELNYCH 

PODODDZIAŁÓW PREWENCJI) POLICJI 
 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 
ODDZIAŁ PREWENCJI POLICJI / SAMODZIELNY PODODDZIAŁ PREWENCJI POLICJI 

Jednostka1) Kompania 

1 2 3 4 5 

1. Agregat prądotwórczy kpl. 22) (1)  

2. Aparat fotograficzny typu COMPACT kpl. 1 (2) 3) 2 

3. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA  kpl. 3 (1)  

4. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego 4) szt./kpl. wp wp 

5. Dodatkowe akcesoria do kamery video 5) szt./kpl. wp wp 

6. Dyktafon szt. 2 (3) wp 

7. Ekran do projektora szt. 2 (1) 1 

8. Kamera nasobna wraz z akcesoriami 12) kpl. wp wp 

9. Kamera termowizyjna kpl. 1 (1) wp 

10. Kamera video  kpl. 2 (3) wp 

11. Latarka  kpl. 3 (2) dla każdego policjanta 

12. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp 

13. Projektor szt. 2 (1) 1 

14. Przetwornica 12V/230V szt. wp wp 

15. Ręczne urządzenie rozgłaszające szt. 3 (2)7) 68) 

16. Rejestrator jazdy szt. wp wp 

17. Samochodowe urządzenie rozgłaszające szt. 19)  

18. Sonda lawinowa składana szt. wp wp 

19. System nawigacji satelitarnej GPS kpl. 2 (8)7) wp 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 25 – Poz. 141



 

20. Szperacz przenośny 230V/12V DC z ładowarką szt. wp 48) 

21. Tarcza do zatrzymywania pojazdów 13) szt.  wp 

22. 

Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu  

w wydychanym powietrzu metodą spektrometrii  
w podczerwieni. 

Kpl. wp wp 

23. 

Urządzenie elektroniczne do pomiaru stężenia alkoholu  

w wydychanym powietrzu metodą utleniania 

elektrochemicznego 

kpl. wp wp 

24. Urządzenie rozgłaszające dużej mocy  szt. 1 (1)10)  

25. Wskaźnik laserowy szt. 2 (2) 1 

26. Wskaźnik spożycia alkoholu szt. wp wp 

27. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. wp  

28. Zestaw nagłośnieniowy kpl. 2 (1)11)  

29. Zestaw oświetleniowy6) kpl. 1 (2) wp 

30. 
Zestaw znaków do zabezpieczenia miejsca wypadku 

drogowego  
kpl. 2 (2) 2 

 

Objaśnienia: 
1) w nawiasach podano należności dla samodzielnych pododdziałów prewencji Policji (SPPP),  
2) dotyczy oddziału prewencji Policji (OPP) w składzie do czterech kompanii prewencji; należność ulega zwiększeniu o 1 szt. na kolejne 2 kompanie prewencji, 
3) należność dla SPPP w składzie 5–8 plutonów prewencji wynosi 3 szt., 
4) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 
5) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, dodatkowa 

karta pamięci, 
6) przeznaczony do oświetlenia miejsca zdarzenia, w skład zestawu wchodzą co najmniej: jedna lampa zamocowana na obrotowej głowicy, dysponująca siłą światła na poziomie co 

najmniej 2600 lumenów, akumulator z zasilaczem i prostownikiem, umożliwiającym doładowanie z instalacji samochodowej, odpowiednia liczba masztów o wysokości 1900-2000 

mm (składanych albo segmentowych), przewody, trójnogi stabilizujące maszty oraz pojemnik transportowy. Każda lampa zestawu powinna posiadać nie mniej, niż dwa tryby 

świecenia. Pojemność akumulatora zestawu powinna zapewniać co najmniej 6 godzin nieprzerwanego świecenia lampy, w trybie zapewniającym najjaśniejsze światło,  
7) należność podlega zwiększeniu o 1 szt. na każdy etat pomocnika dowódcy OPP ds. prewencji w strukturze jednostki,  
8) dodatkowo 1 szt. na każdy samodzielny pluton w OPP (SPPP),  
9) na każdy miotacz wody,  
10) 2 szt. dla OPP w Warszawie, 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 26 – Poz. 141



 

11) do wykorzystania podczas odpraw służbowych i uroczystości; w skład zestawu wchodzą: wzmacniacz o mocy co najmniej 1000 W, 4 kolumny głośnikowe, mikser,  

3 mikrofony bezprzewodowe, 2 bezprzewodowe mikrofony nagłowne, 3 statywy do mikrofonów oraz przewody połączeniowe i zasilające na bębnach w liczbie odpowiedniej do 

potrzeb jednostki, 
12) o specyfikacji technicznej odpowiadającej warunkom rejestracji video/foto podczas realizacji działań przez pododdziały zwarte, 
13) materiał niepodlegający rozliczeniu. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 27 – Poz. 141



 

 
Załącznik nr 9 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA KOMÓREK TECHNIKI KRYMINALISTYCZNEJ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH POLICJI 
 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. Ilość 

1 2 3 4 

1. Agregat prądotwórczy przenośny kpl. 1 

2. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA   kpl. 12) 

3. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego 4) szt./kpl. wp 3) 

4. Dodatkowe akcesoria do kamery video 5) szt./kpl. wp 

5. Drabina szt. 1 

6. Ekran do projektora szt. wp 

7. Elektro – flara (urządzenie przeznaczone do tymczasowego oznakowania i wytyczania miejsc szczególnych) szt. 2 

8. Kamera video  kpl. 1-21) 

9. Lampa UV (bateryjna, ręczna, przenośna, specjalistyczna) szt. 1 

10. Latarka  kpl. 32) 

11. Latarka z filtrami do oświetlenia fluorescencyjnego kpl. 1 

12. Lodówka samochodowa z własnym zasilaniem, z dodatkowymi wkładami kpl. 1 

13. Lusterko na wysięgniku szt. 12) 

14. Namiot oględzinowy szt. wp 

15. Oświetlenie studyjne szt. 1 

16. Pakiet entomologiczny  kpl. 1 

17. Pakiet wyskrobaków  kpl. wp. 

18. Parawan oględzinowy ze stojakami metalowymi kpl. 1-28) 

19. Pistolet klejowy z wkładami 9) szt. 12) 

20. Plecak kryminalistyczny (dla jednostek położonych w terenie górskim) kpl. 12) 

21. Projektor szt. wp 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 28 – Poz. 141



 

22. Przetwornica 12V/230V szt. wp 

23. Przyrząd do mierzenia wzrostu osób szt. 1 

24. Reflektor ręczny  szt. 2 

25. Regulowane ramki metalowe do wykonywania odlewów śladów traseologicznych 9) kpl. wp 

26. Skaner laserowy ręczny/stacjonarny 3D do rejestracji i analizy danych przestrzennych kpl. wp 

27. Stolik daktyloskopijny szt. wp 

28. Stół laboratoryjny do opracowywania śladów kryminalistycznych szt. 1 

29. Suszarka sterylizacyjna szt. 1 

30. System pozycjonowania GPS kpl. 21) 

31. Tyczki / pręty do oznaczania śladów w trudnym terenie  kpl. 2 

32. Urządzenie do zdjęć sygnalitycznych  kpl. 1 

33. Urządzenie MES kpl. 1 

34. Waga elektroniczna szt. 1 

35. Walizka daktyloskopijna  kpl. 12) 

36. Walizka do oględzin zwłok ludzkich  kpl. 12) 

37. Walizka do pobierania śladów biologicznych  kpl. 12) 

38. Walizka do pobierania śladów osmologicznych  kpl. 12) 

39. Walizka ogólno kryminalistyczna  kpl. 12) 

40. Walizka traseologiczna  kpl. 12) 

41. Wałek daktyloskopijny szt. 12) 

42. Wózek do mierzenia odległości lub urządzenie do laserowego pozycjonowania obiektów szt. 11) 

43. Zestaw do zabezpieczania śladów po wystrzale (stolik do GSR) kpl. 1 

44.  Zestaw opakowań specjalistycznych do zabezpieczania śladów kryminalistycznych 7) kpl. wp. 

45. Zestaw oświetleniowy 6) kpl. 11) 

46. Znaczniki do oznaczania i wymiarowania śladów kpl. wp. 

 

  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 29 – Poz. 141



 

Objaśnienia: 

1) dla komórki kryminalistycznej od 1 do 5 techników kryminalistyki; dla komórki techniki kryminalistycznej od 6–10 techników kryminalistyki normy x 2; dla komórki techniki 

kryminalistycznej od 11 techników kryminalistyki normy x 3,  

2) dla każdego technika kryminalistyki, 

3) lampa błyskowa, obiektyw, torba na sprzęt fotograficzny – dla każdego technika, 

4) kompletne wyposażenie aparatu powinno obejmować: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, filtry, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej 

pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

5) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, dodatkową 

kartę pamięci, 

6) przeznaczony do oświetlenia miejsca zdarzenia, w skład zestawu wchodzą co najmniej: jedna lampa zamocowana na obrotowej głowicy, dysponująca siłą światła na poziomie co 

najmniej 2600 lumenów, akumulator z zasilaczem i prostownikiem, umożliwiającym doładowanie z instalacji samochodowej, odpowiednia liczba masztów o wysokości 1900-2000 

mm (składanych albo segmentowych), przewody, trójnogi stabilizujące maszty oraz pojemnik transportowy. Każda lampa zestawu powinna posiadać nie mniej, niż dwa tryby świecenia. 

Pojemność akumulatora zestawu powinna zapewniać co najmniej 6 godzin nieprzerwanego świecenia lampy, w trybie zapewniającym najjaśniejsze światło. 

7) dotyczy opakowań z odpowiednimi zabezpieczeniami, 

8) zespoły 1–10 techników – 1 parawan; zespoły 11 i więcej techników – 2 parawany, 

9) materiał niepodlegający rozliczeniu. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 30 – Poz. 141



 

 

Załącznik nr 10 

 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA CENTRALNEGO PODODDZIAŁU 

KONTRTERRORYSTYCZNEGO POLICJI „BOA” 

ORAZ SAMODZIELNYCH PODODDZIAŁÓW KONTRTERRORYSTYCZNYCH POLICJI 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. BOA SPKP 
Sekcja Minersko 

-Pirotechniczna SPKP 

1 2 3 4 5 6 

1. Agregat prądotwórczy kpl. 5 2 1 

2. Analizator nieznanych substancji chemicznych kpl. wp wp  

3. Aparat fotograficzny typu COMPACT kpl. wp wp wp 

4. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA  kpl. wp wp wp 

5. Bezzałogowy statek powietrzny kpl. 4 1 - 

6. Bioradar /Georadar kpl. 1 1 - 

7. Detektor skażeń biologicznych kpl. wp wp  

8. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego 1) szt./kpl. wp wp wp 

9. Dodatkowe akcesoria do kamery video 2) szt./kpl wp wp wp 

10. Drabina szturmowa/taktyczna (różne rodzaje) szt. wp wp wp 

11. Dyktafon szt. 3 1 - 

12. Ekran do projektora kpl wp wp wp 

13. Kamera nasobna wraz z akcesoriami kpl. wp wp wp 

14. Kamera termowizyjna kpl. wp wp wp 

15. Kamera video  kpl. wp wp wp 

16. Kamuflowany system do rejestracji video (kamera, rejestrator, nadajnik, odbiornik) kpl. 5 2 - 

17. Latarka kpl. wp wp wp 

18. Lornetka termowizyjna szt. wp wp - 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 31 – Poz. 141



 

19. Ładowarka do akumulatorów szt. wp wp wp 

20. Maska pełnotwarzowa wraz z systemem wymuszonego obiegu powietrza oraz bocznymi 

filtropochłaniaczami 
kpl.    

21. Mikrofon kierunkowy kpl. wp wp - 

22. Mikser do montażu wideo szt. wp wp - 

23. Nagrywarka DVD/CD/BLU-RAY szt. wp wp - 

24. Narzędzia specjalistyczne szt./kpl. wp wp wp 

25. Projektor kpl wp wp wp 

26. Reflektor promieni podczerwonych szt. 6 2 - 

27. Reflektor ręczny  szt. 6 2 1 

28. Rejestrator jazdy szt. wp wp wp 

29. Rejestrator/odtwarzacz audio/video szt. wp wp wp 

30. Ręczne urządzenie rozgłaszające szt. 5 3 1 

31. Sprzęt do diagnostyki molekularnej szt./kpl. 1 - - 

32. Sprzęt/narzędzia specjalistyczne CBRN szt./kpl. wp - wp 

33. Sygnalizator promieniowania gamma szt. wp wp  

34. System nawigacji satelitarnej GPS kpl. wp wp wp 

35. Tyczka z kamerą do lustracji trudno dostępnych miejsc kpl wp wp wp 

36. Urządzenie do obserwacji (prześwietlania) wnętrza pomieszczeń przez ściany kpl. wp wp - 

37. Urządzenie podsłuchowe kpl. 3 1 - 

38. Urządzenie rentgenowskie kpl. wp wp  

39. Videorejestrator kpl. 2 - - 

40. Waga elektroniczna szt. 2 1 1 

41. Walizka/skrzynia transportowa szt. wp wp wp 

42. Wyciągarka uniwersalna kpl. 5 2 1 

43. Wysokościomierz skoczka spadochronowego szt./kpl. wp - - 

44. Zagłuszarka fal radiowych kpl. 2 1 1 

45. Zestaw do obserwacji pomieszczeń (z kamerą) kpl. 5 1 - 

46. Zestaw do obserwacji przez wizjer kpl. wp wp - 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 32 – Poz. 141



 

47. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. wp wp wp 

48. Zestaw narzędzi ratowniczych z agregatem i sprężarką kpl. 5 2 - 

49. Zestaw do otwierania zamków kpl. 5 1 wp 

50. Zestaw oświetleniowy 3) kpl. 3 2 1 

51. Zestaw próbkobiorczy CBRN szt./kpl. wp - wp 

52. Zestaw znaków do zabezpieczania miejsca zdarzenia kpl. wp wp wp 

Objaśnienia: 
1) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o  zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową,  
2) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, dodatkową 

kartę pamięci, 
3) przeznaczony do oświetlenia miejsca zdarzenia; w skład zestawu wchodzą co najmniej: jedna lampa zamocowana na obrotowej głowicy, dysponująca siłą światła na poziomie co 

najmniej 2600 lumenów, akumulator z zasilaczem i prostownikiem, umożliwiającym doładowanie z instalacji samochodowej, odpowiednia liczba masztów o wysokości 1900-2000 

mm (składanych albo segmentowych), przewody, trójnogi stabilizujące maszty oraz pojemnik transportowy. Każda lampa zestawu powinna posiadać nie mniej, niż dwa tryby świecenia. 

Pojemność akumulatora zestawu powinna zapewniać co najmniej 6 godzin nieprzerwanego świecenia lampy, w trybie zapewniającym najjaśniejsze światło. 

 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 33 – Poz. 141



 

                                                                                                                                             

 

 

Załącznik nr 11 

 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ DLA CENTRALNEGO PODODDZIAŁU 

KONTRTERRORYSTYCZNEGO POLICJI „BOA” 

ORAZ SAMODZIELNYCH PODODDZIAŁÓW KONTRTERRORYSTYCZNYCH POLICJI 

WYPOSAŻENIE DO PRAC PODWODNYCH 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

Okres 

używalności 

w latach 

BOA SPKP 

1 2 3 4 5 6 

1. Aparat oddechowy o obiegu zamkniętym szt. d.z 1 - 

2. Aparat oddechowy tlenowy militarny o obiegu zamkniętym kpl. d.z 12 6 

3. Automat czystości tlenowej wraz z maską kpl. d.z 12 5 

4. Automat do butli aluminiowej szt. d.z 15 - 

5. Automaty oddechowe (2 pierwsze stopnie, 2 drugie stopnie wraz z wężami i manometrami) kpl. d.z 45 8 

6. Balast do zestawu butlowego szt. d.z 30 10 

7. Boja nurkowa czerwona szt. 5 25 6 

8. Boja nurkowa żółta szt. 5 25 6 

9. Boja sygnalizacyjna o wyporności 50 kg szt. 5 5 1 

10. Butla 15 l szt. d.z 20 4 

11. Butla aluminiowa 11 l szt. d.z 15 - 

12. Butla aluminiowa czystości tlenowej 1 litrowa szt. d.z 15 1 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 34 – Poz. 141



 

13. Butla helowa 50 l szt. d.z 2 - 

14. Butla tlenowa 50 l szt. d.z 2 - 

15. Butla ucieczkowa 1-1.5 l szt. d.z 50 15 

16. Ciągnik nurkowy szt. d.z 2 - 

17. Głębokościomierz elektroniczny szt. d.z 25 8 

18. Kamizelka nurkowa z butlą do aparatu o obiegu zamkniętym szt. 5 12 6 

19. Kamizelka ratunkowo-wypornościowa szt. 5 20 6 

20. Kołowrotek skrzyniowy szt. d.z 20 10 

21. Komputer nurkowy wielogazowy szt. d.z 25 8 

22. Latarka backup szt. 5 25 8 

23. Latarka do maski szt. 5 25 8 

24. Latarka nurkowa główna, akumulator z wyjściem do ogrzewania LED/ACCU 24 Ah Lithium szt. 5 25 8 

25. Nawigacja nurkowa szt. 5 2 1 

26. Nawigacja z sonarem do poszukiwań podwodnych szt. 5 1 - 

27. Nurkowa płyta nawigacyjna szt. 5 4 1 

28. Płyta do zestawu wypornościowego łącząca dwie butle nurkowe szt. 10 20 6 

29. Przetłaczarka tlenowa szt. d.z 1 - 

30. Przewód na bębnie z pistoletem do pompowania worków wypornościowych szt. d.z 2 2 

31. Przyrząd do cięcia (nóż nurkowy + sekator) szt. d.z 20 10 

32. Robot inspekcyjny do prac podwodnych szt. d.z 1 - 

33. Sprężarka nurkowa elektryczna szt. d.z 1 1 

34. Sprężarka nurkowa spalinowa szt. d.z 1 - 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 35 – Poz. 141



 

35. System nadzoru i komunikacji podwodnej dla nurków (nadajnik  i odbiornik) kpl. d.z 2 1 

36. Szpulka nurkowa szt. d.z 20 10 

37. Tabliczka nurkowa do pisania + notes szt. 5 25 8 

38. Worek wypornościowy (wyporność 200 kg) szt. 5 6 4 

39 Worek wypornościowy (wyporność 500 kg) szt. 5 4 4 

40. Worek wypornościowy do zestawu butlowego  szt. 5 20 6 

41. Zestaw butlowy 2 x 12  l.  kpl. d.z 25 4 

42. Zestaw butlowy 7 l. kpl. d.z 4 - 

43. Zestaw przenośnego oświetlania akumulatorowego kpl. 5 6 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 36 – Poz. 141



 

 

Załącznik nr 12 

NORMY WYPOSAŻENIA TECHNIKI POLICYJNEJ DLA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH I ŁODZI UŻYTKOWANYCH 

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POLICJI 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. Samochód ETDiE 
Samochód  

oznakowany 

Samochód 

pogotowia 

wypadkowego 

APRD 

Samochód działań 

profilaktyczno-

edukacyjnych 

Samochód 

nieoznakowany 
Łódź policyjna 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Agregat prądotwórczy kpl. 1  1 1   

2. Analizator spalin szt. 1      

3. Aparat fotograficzny typu COMPACT kpl.  14)   14)  

4. Aparat fotograficzny typu LUSTRZANKA kpl.   1    

5. Dodatkowe akcesoria do aparatu fotograficznego 2) szt./kpl.  wp wp  wp  

6. Dodatkowe akcesoria do kamery video 3) szt./kpl   wp wp   

7. 
Dodatkowe wyposażenie łodzi policyjnej zgodnie  

z wykazem nr 1 
szt./kpl.      wp 

8. Dymomierz szt. 1      

9. 
Głębokościomierz do pomiaru głębokości bieżnika 

opon 
szt. wp  wp    

10. Kamera video  szt.   14) 14)   

11. Przetwornica 12V/230V szt.  wp   wp  

12. 
Przyrząd do badania układu hamulcowego 

(opóźnieniomierz z funkcją zapisu) 
szt. 1  1    

13. Przyrząd do kontroli ustawienia świateł szt. wp      

14. Przyrząd do pomiaru gabarytów pojazdu szt. wp      

15. 
Przyrząd do pomiaru przepuszczalności światła  

w szybach pojazdów 
kpl 1 wp1) 1    

16. Reflektor ręczny  szt. 1 1 1  1  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 37 – Poz. 141



 

17. Rejestrator jazdy szt. wp wp wp wp wp  

18. 
Rejestrator przebiegu służby (w nowo zakupionych 

pojazdach) 
kpl.  1 1  1  

19. 
Skaner laserowy ręczny/stacjonarny 3D  

do rejestracji i analizy danych przestrzennych 
kpl.   1    

20. Sonometr kpl. 1      

21. Wózek do kontroli podwozia szt. 1  wp    

22. 
Wózek do mierzenia odległości lub urządzenie  

do laserowego pozycjonowania obiektów 
szt./kpl.   1    

23. 

Zestaw do analizy czasu pracy kierowców (czytnik 

tarcz, klucz transferowy, czytnik kart kierowców, 

oprogramowanie do analizy, drukarka laserowa) 

kpl. 1 wp1) 1    

24. Zestaw oświetleniowy 5) kpl.   1    

25. 
Zestaw znaków do zabezpieczenia miejsca 

wypadku drogowego  
kpl. 1 14) 1 14) wp  

 
Objaśnienia: 
1) dotyczy samochodu komórek ruchu drogowego, 

2) kompletne wyposażenie aparatu obejmuje co najmniej: torbę, statyw, obiektyw, lampę błyskową, dodatkową kartę pamięci, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności 

ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, 

3) kompletne wyposażenie kamery obejmuje co najmniej: torbę, statyw, zapasowe akumulatory, w tym o zwiększonej pojemności ładowania, ładowarkę, lampę oświetleniową, dodatkową 

kartę pamięci, 

4) w zależności od potrzeb służby,  

5) przeznaczony do oświetlenia miejsca zdarzenia; w skład zestawu wchodzą co najmniej: jedna lampa zamocowana na obrotowej głowicy, dysponująca siłą światła na poziomie co 

najmniej 2600 lumenów, akumulator z zasilaczem i prostownikiem, umożliwiającym doładowanie z instalacji samochodowej, odpowiednia liczba masztów o wysokości 1900-2000 

mm (składanych albo segmentowych), przewody, trójnogi stabilizujące maszty oraz pojemnik transportowy. Każda lampa zestawu powinna posiadać nie mniej, niż dwa tryby świecenia. 

Pojemność akumulatora zestawu powinna zapewniać co najmniej 6 godzin nieprzerwanego świecenia lampy, w trybie zapewniającym najjaśniejsze światło. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 38 – Poz. 141



 

WYKAZ  

do załącznika nr 12 do zarządzenia 

DODATKOWE WYPOSAŻENIE ŁODZI POLICYJNEJ 

 

Lp. Nazwa sprzętu Ilość. 

1. Bosak  2 szt. 

2. Czerpak do wody nietonący 1 szt. 

3. Echosonda do łodzi z głębokościomierzem 1 szt. 

4. Elektryczna pompa zenzowa  1 szt. 

5. Kamizelka ratunkowa wp 

6. Koło ratunkowe wp 

7. Latarka akumulatorowa hermetyczna 1 szt. 

8. Lina holownicza min. 30 m 1 szt. 

9. Radar 1 szt.1) 

10. Rzutka ratunkowa 2 szt. 

11. Szperacz obrotowy 1 szt. 

12. Wiosło typu pagaj 2 szt. 

13. Wiosło pychowe z okutym piórem 1 szt.1) 
 

Objaśnienia: 
1) w zależności od potrzeb. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 39 – Poz. 141


